國際青年商會

96年度關懷兒童委員會第一次會議記錄

中華民國總會

時間：96年2月11日(星期日)下午6時整
地點：天下第一味餐廳（高雄市凱旋路一段123號1樓）
主席：主委    王鐘賢
司儀：副主委  王木生
記錄：副主委  王木生
一、報告出席人數       應到5 位，實到  3 位；達法定人數。
    出席：王鐘賢、王木生、李東柏。

    列席：蔡榮堂、莊聖武、歐進義、王承明、梁志賢、高基聖、陳亞豐、沈欽謀。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                決議：通過
五、介紹來賓：歡迎南區副總會長蔡榮堂、常務監事莊聖武、理事王承明、執行長歐進義。
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：略
九、討論事項
    案由(一)：全國各區親子系列講座巡迴活動，請討論案。(主席交議)

    說   明：依據2007本會工作計劃辦理。
    辦   法：時間：2007年3～6月全國各區一場共計5場。
    決   議： 由南區、中區、桃竹苗區、北區、東區依序辦理，每場補助5000元。
案由(二)：國際兒童互訪交流，請討論案。(主席交議)
    說   明：1.加強亞洲地區各地兒童交流，以韓國、日本、馬來西亞、新加坡、香港、澳門

              國小六年級以下為主。
             2.邀請大陸國小六年級以下學生100名來台參觀交流。
             3.組織台灣國小六年級以下學生100名前往北京交流訪問。
    辦   法：1.協同國際事務委員會、大陸事務委員會共同辦理。

             2.活動時間：2007年7～8月。
    決   議：由主委先行與國際事務委員會、大陸事務委員會協調後，再按照組織表分配工作。
案由(三)：本會第二次會議時間、地點，請討論案。(主席交議)
說   明：時間—96年3 月 3日（星期六），地點---中區。
    決   議：照案通過，地點由中區副主委決定。
十、臨時動議：無

十一、自由發言：無
十二、散會：1900
- 1 -